Ministério da Educação – MEC
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – IFPA

Comissão do Processo Interno de Remoção – CPIR
PROCESSO SELETIVO DE HABILITAÇÃO PARA

REMOÇÃO DE DOCENTES

EDITAL Nº 05/2016

Informações da Comissão de Remoção Interna
E-mail: remocaointerna@ifpa.edu.br
Av. João Paulo II, nº 514, Castanheira, CEP 66.610-770, Belém - PA.
Celular: (91) 99126-7735

ERRATA 02

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE acrescentar o código 206 no ANEXO II DO QUADRO DE VAGAS, conforme segue:

CAMPUS CÓDIGO ÁREA DO CONHECIMENTO Nº VAGAS FORMAÇÃO MÍNIMA

VIGIA 206 Engenharia de Pesca 1 Graduação em Engenharia de Pesca com mestrado em Biologia Ambiental.

Os demais itens permanecem INALTERADOS.

Belém/Pa, 08 de agosto de 2016.

André Moacir Lage Miranda

Reitor substituto do IFPA em exercício
Portaria n.º 1.903/2015-GAB

mailto:remocaointerna@ifpa.edu.br